
Refleksjonsprotokoll januar. 
Januar er snart over for denne gang og det er tid for å ta et lite tilbakeblikk på tiden etter 

nyttår. Heldigvis har denne måneden ført med seg litt snø slik at vi har fått vinter på 

”ordentlig”. Utetiden blir straks litt morsommere når vi både kan gå på ski og ake.  

Turdagene på onsdager fortsetter vi selvfølgelig med, da dette er noe små og store setter 

stor pris på. Vi ser at barna koser seg, prater og leker med hverandre mer på tvers av de 

faste lekekameratene. Så lenge det er snø legger vi turene til akebakken borte på jordet. 

Førstkommende onsdag vil vi også lage bål og grille pølser i bakken. Varmmat påfølgende 

fredag faller derfor bort. Vi har også vært så heldige å få Albert fra Hestehov inn på 

Blåklokke. Det er vi alle veldig glade for og vi gleder oss over å bli kjent med en så flott gutt!  

Fargeprosjektet vårt tok seg en liten pause i desember men har tatt seg opp nå på nyåret. 

Jonas kom jo hjem fra juleferie som KIZZ fan og derfor måtte vi alle lytte litt til denne 

musikken. Så viser det seg at det er flere KIZZ fans blant våre barn, så dette måtte derfor 

med i prosjektet. Alle ville være med på dette, derfor var vi 17 barn første gangen.  Vi startet 

med å lytte til musikken, deretter streket vi opp hverandre kropper på et stort papir. Vi lyttet 

til musikken igjen og skulle kjenne etter hvilke følelser musikken gav oss. Her ble det litt å 

undres over, for hva er egentlig følelser? Og kan følelser ha farge? Hvilken følelse har i tilfelle 

glad, sint, trist osv? Denne oppgaven viste med all sin tydelighet hvor kompetente barna 

deres er! Det vi så var at dette prosjektet fungerte som en helt fantastisk møteplass for 

barna. De strakk seg langt for å hjelpe hverandre, snakket sammen og løste oppgaven 

sammen. Alle var delaktige og engasjerte. De danset sammen, lyttet sammen, hjalp 

hverandre med å tegne og de snakket med hverandre om musikken og følelsene sine. 

Deretter klippet de ut ”kroppene” sine og tegnet med sin valgte farge på den delen av 

kroppen hvor de kjente følelsen. Som Albert sa; ”Jeg ble litt sint av musikken og sint er rød 

og jeg kjenner det i hodet!” 

Vi følte at dette var en måte å jobbe med prosjekt på som fungerte bra ved at hele gruppa 

fikk en felles opplevelse som styrket gruppetilhørigheten. For oss så det ut til at barna 

opplevde dette som en meningsfull aktivitet som de hadde stor glede av.  Vi vil i tiden 

fremover prøve å finne nye aktiviteter for mange som gir de muligheten til å samarbeide så 

godt som de gjorde her. Nye møteplasser hvor de kan hjelpe hverandre, prate og undre seg 

sammen.  

Helt til slutt: Vi ønsker å oppgradere kjøkkenkroken på avdelingen. Så er det noen som har 

noen gamle duker, plastblomster, gamle tekanner osv de kan avse, så blir vi glade for det! 

Og helt helt til slutt: Dere kan bare sende meg (Vibeke T) en mail (vibekethor@hotmail.com), 

hvis det er noe dere vil ta opp (stort og smått) som dere av ulike grunner ikke får tatt opp i 

garderoben. Eller om dere bare lurer på noe. Ha en strålende februar!                                                                                                

Med vennlig hilsen Personalet på Blåklokke 


